
公告编号：2020-077

证券代码：872825 证券简称：雄博精密 主办券商：兴业证券

上海雄博精密仪器股份有限公司

关于新增 2020 年日常性关联交易的公告（更正公告）

本公司董事会于 2020 年 12 月 10 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《关于新增 2020 年日常性关联

交易的公告》（公告编号【2020-074】），由于该公告存在未明确说明与关联方的

关联关系，本公司现予以更正。

一、 更正事项的具体内容和原因

更正原因：补充说明关联方的关联关系

原公告内容：

“……

一、日常性关联交易预计情况

……

(二)基本情况

2020 年本年度通过浙江微视销售的视力普查设备销售增长迅速，2020 年累

计已经发生销售金额（含税）15,259,000 元，预计 2020 年尚需发生销售 800,000

元。

…….

四、 交易协议的签署情况及主要内容

浙江微视医疗科技有限公司非合并范围子公司，主要向其销售电脑验光仪等

视力普查设备。

……”

二、 更正后的具体内容

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。



公告编号：2020-077

更正后具体内容：

“……

(二)基本情况

2020 年本年度通过浙江微视销售的视力普查设备销售增长迅速，2020 年累

计已经发生销售金额（含税）15,259,000 元，预计 2020 年尚需发生销售 800,000

元。

关联方基本情况：

名称：浙江微视医疗科技有限公司

注册地址：浙江省温州市龙湾区永中街道罗东北街 100 号 A 栋 306 室

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人： 黄晓波

注册资本： 1000 万元

主营业务经营范围：医疗器械、仪器仪表专业领域内的技术开发、技术服

务、技术咨询；医疗器械及其零部件、光学仪器、仪器仪表、测量仪器的生产

和销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

关联关系：公司董事长祝永进担任浙江微视医疗科技有限公司董事、董事

兼总经理黄晓波担任浙江微视医疗科技有限公司董事长，且浙江微视医疗科技

有限公司为公司合营企业。

…….

四、 交易协议的签署情况及主要内容

浙江微视医疗科技有限公司为公司合营企业，主要向其销售电脑验光仪等视

力普查设备。

……”

三、 其他相关说明

本次更正仅对上述内容进行更正，其它内容无任何变更，更正不会对公司正

常经营管理活动造成不良影响。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。



公告编号：2020-077

上海雄博精密仪器股份有限公司

董事会

2020 年 12 月 22 日


